
 PROTOKÓŁ Nr VI/11
z V sesji Rady Miejskiej w Ścinawie 

w kadencji 2010-2014.
z dnia 24 marca 2011 r.

Obrady sesji Rady rozpoczęto o godz. 15.30 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa.

Nieobecni: Przewodnicząca Rady Miejskiej R. Kudzia, radna I. Chrystyna oraz radny M. Szopa

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
Ad. 2. Stwierdzenie quorum.
Otwarcia VI Sesji Rady Miejskiej w Ścinawie zwołanej na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym dokonała Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Pani Renata 
Podgórska,  z  uwagi  na  nieobecność  przewodniczącej.  Następnie  stwierdziła,  że  zgodnie  
z  załączoną  do  protokołu  listą  obecności  w sesji  Rady  na  15  członków Rady  uczestniczy  12 
radnych,  co  stanowi  quorum  przy  którym  Rada  Miejska  w  Ścinawie  może  podejmować 
prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).
Powitano  Sekretarza  Miasta  i  Gminy  Ścinawa  Panią  Patrycję  Jugo,  Skarbnika  Miasta  
i  Gminy  Ścinawa  Panią  Marzenę  Dawedowską  -  Macho,  pracowników  Urzędu  oraz  pozostałe 
zgromadzone osoby.
Następnie przewodnicząca przedstawiła porządek obrad z VI sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.

 1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
 2. Stwierdzenie quorum.
 3.  Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:

 1) wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz 
sołecki, 

 2) zmieniająca uchwałę Nr XLIX/257/2009 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 marca 
2009  r.  w  sprawie  wyrażenia  woli  przystąpienia  Gminy  Ścinawa  do  regionalnego 
programu „Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim”.

Radna Monika Żogalska złożyła wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad projekt 
uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  i  udzielenia  odpowiedzi  na  skargę  na  działalność  Dyrektora 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ścinawie.
Przewodnicząca  Komisji  Rewizyjnej  przedstawiła  projekt  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  
i  udzielenia  odpowiedzi  na  skargę  na  działalność  Dyrektora  Zakładu Gospodarki  Komunalnej  
w Ścinawie.
Sekretarz Miasta i Gminy wyraziła zgodę.
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 12 radnych uczestniczących  w posiedzeniu –  
„jednogłośnie” (12 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0) przyjęła wniosek.

Ad. 3. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał:
Ad 3.1. Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Renata Podgórska przedstawiła projekt uchwały w 
sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie  w budżecie gminy środków stanowiących fundusz 
sołecki.
Przewodniczący  Komisji  Budżetu,  Finansów  i  Strategii  Gospodarczej-  Radny  Krzysztof  Marek 
przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 12 radnych uczestniczących  w posiedzeniu –  
„jednogłośnie” (12 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0), podjęła uchwałę  
Nr  VI/35/11  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wyodrębnienie  w  budżecie  gminy  
środków stanowiących fundusz sołecki.

Ad 3.2.  Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  Renata Podgórska przedstawiła  projekt  uchwały 

                                                                                                                                                     



zmieniająca uchwałę Nr  XLIX/257/2009 Rady Miejskiej  w Ścinawie z  dnia 26 marca 2009 r.  
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Ścinawa do regionalnego programu „Odnowa Wsi 
w Województwie Dolnośląskim”.
Przewodniczący Komisji Gospodarki, Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego- Radny Kazimierz Łucki 
przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 12 radnych uczestniczących  w posiedzeniu –  
„jednogłośnie” (12 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0),  podjęła uchwałę  
Nr  VI/36/11 zmieniająca  uchwałę  Nr  XLIX/257/2009 Rady  Miejskiej  w Ścinawie  
z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Ścinawa do  
regionalnego programu „Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim”.

Ad 3.3.  Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  Renata Podgórska przedstawiła projekt  uchwały  
w  sprawie  rozpatrzenia  i  udzielenia  odpowiedzi  na  skargę  na  działalność  Dyrektora  Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Ścinawie.

Przewodnicząca  Komisji  Rewizyjnej  przedstawiła  uzasadnienie  do  projektu  uchwały.  Sekretarz 
Miasta i Gminy Ścinawa, w imieniu Burmistrza pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 12 radnych uczestniczących  w posiedzeniu –  
11 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymała się” - 1,  podjęła uchwałę Nr VI/37/11  
w sprawie rozpatrzenia i udzielenia odpowiedzi na skargę na działalność Dyrektora  
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ścinawie.

W związku z  wyczerpaniem porządku obrad  Wiceprzewodnicząca  Rady  Miejskiej  w  Ścinawie 
o godz. 15:45  zamknęła obrady  VI/11 sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Anna Skuriat  Obradom przewodniczyła:

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej
 w Ścinawie

         /-/ Renata Podgórska

                                                                                                                                                     


